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Infrastruktura i Srodowisko

Bydgoszcz, 02.02.2022r.

Do uczestnikow postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia: Przebudowa sieci magistralnej DN 600 od
teczyckiej 15 do ul. teczyckiej 37 w Bydgoszczy — zad. 3.5, znak sprawy 2022/S 005-009770

KPEC Spotka z 0.0. informuje, ze do ww. postepowania w dniu 26 i 31.01.2022r. wptynely pytania
od wykonawcow.

Tres¢ pytan z odpowiedziami Zamawiajgcego znajduje sie ponize;.

1. Czy sg Panstwo w posiadaniu aktualnego pozwolenia na budowe/kopii zgtoszenia robét na
zadanie bedace przedmiotem postepowania? Prosimy o udostepnienie.

Odpowiedi Zamawiajacego:

W zatagczeniu przekazujemy Zaswiadczenie WAB.

2. Dysponujg Panstwo aktualnymi uzgodnieniami od wszystkich gestordw sieci $cisle zwigzanych
z postepowaniem przetargowym, w tym aktualnym ZUDP? Prosimy o ich udostepnienie.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dokumenty udostepniono w Projekcie budowlanym.

3. Prosimy o udostepnienie na Panstwa stronie internetowej, w ramach postepowania,
wszystkich aktualnych zgéd wiascicieli dziatek (w tym dla dziatki 74/37 z obrebu 209) na
udostepnienie terenu i prowadzenie prac w celu poznania warunkow wejscia w teren (opfaty,
kaucje, zabezpieczenia).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dla dziatki nr 74/37 obr. 209 KPEC Sp. z 0.0. ma ustanowiong nieodptatna stuzebnos¢ przesytu,
ktéra uprawnia do dostepu do urzadzen cieptowniczych celem prowadzenia inwestycji.

Dla dziatek nr 73/42 i 75/37 obr. 209 uzyskano Decyzje na zlokalizowanie w pasie drogowym sieci
cieptowniczej, ktéra m.in. zobowigzuje Wykonawce do uzyskania zezwolenia zarzadcy drogi
(ZDMiKP w Bydgoszczy) na prowadzenie robdt w pasie drogowym. Wysokosc stawki bedzie
aktualna na dzien ztozenia wniosku o zajecie pasa drogowego.

4. W przypadku braku udostepnienia zgod wtascicieli przez Inwestora prosimy o podanie
wymagan, kwot zobowigzan jakie Wykonawca bedzie zmuszony ponies¢ za mozliwosé
prowadzenia prac na danym terenie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Odpowiedz zostata udzielona powyzej -w pytaniu 3.



5. Czy przeznaczony do demontazu odcinek sieci cieptowniczej zawiera azbest?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Azbest znajduje sie w izolacji sieci przeznaczonej do demontazu.

6. W zwigzku z zapisem w dokumentacji projektowe;j: ,Rurociggi w komorach nalezy zaizolowac
cieplnie stosujac izolacje z wefny mineralnej o grubosciach (..) wg normy PN-B-02421:2000 z
ptaszczem zabezpieczajgcym z papy z folig aluminiowg (lub na zyczenie Inwestora) blacha
ocynkowang g=0,75 mm.” w celu ujednolicenia wyceny prosimy dookresli¢ sposob izolacji
rurociggow w komorze.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie papy na folii aluminiowej.

7. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kolan preizolowanych 609,6/800 90 st. o promieniu
giecia 1,5D?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dopuszcza sie zastosowanie kolan preizolowanych dla podanej srednicy o promieniu giecia 1,5D.
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